http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

大连冷冻机股份有限公司 2019年半年度报告全文

21

2019-023 关于会计政策变更的公告 2019年 4月 20日 http://www.cninfo.com.cn

2019-024 关于召开 2018年度股东大会的通知 2019年 4月 20日 http://www.cninfo.com.cn

2019-025 关于董事辞职的公告 2019年 5月 9日 http://www.cninfo.com.cn

2019-026 2018年度股东大会决议公告 2019年 5月 18日 http://www.cninfo.com.cn

2019-027 八届四次董事会议决议公告 2019年 5月 18日 http://www.cninfo.com.cn

2019-028 关于召开 2019年第二次临时股东大会的通知 2019年 5月 18日 http://www.cninfo.com.cn

2019-029 关于参加大连辖区上市公司投资者网上集体接待日活动的公告 2019年 6月 6日 http://www.cninfo.com.cn

2019-030 2019年第二次临时股东大会决议公告 2019年 6月 6日 http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

大连冷冻机股份有限公司 2019年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例  数量 比例

一、有限售条件股份 16,043,275 1.88% -12,078,745 3,964,530 0.47%

3、其他内资持股 16,043,275 1.88% -12,078,745 3,964,530 0.47%

二、无限售条件股份 839,390,812 98.12% -142,835 839,247,977 99.53%

1、人民币普通股 597,890,812 69.89% -142,835 597,747,977 70.89%

2、境内上市的外资股 241,500,000 28.23% 0 241,500,000 28.64%

三、股份总数 855,434,087 100.00% -12,221,580 843,212,507 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年1月17日，公司新任监事赵会明新增高管锁定股；2019年2月25日，公司2016年限制性股票激励计划部分限制性股票回

购注销完成。报告期内以上事项，引起公司股份总数和股份结构发生变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司监事经2019年第一次临时股东大会选举产生；公司2016年限制性股票激励计划终止及回购注销部分限制性股票经2019

年第一次临时股东大会审议批准。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2018年度每股收益为0.13元；根据最新股本调整后仍为0.13元

2018年度稀释每股收益为 0.13元；根据最新股本调整后仍为0.13元

2018年度归属于公司普通股股东的每股净资产为 3.95元；根据最新股本调整为：4.01元

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

大连冷冻机股份有限公司 2019年半年度报告全文

23

2、限售股份变动情况